АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« » и 20л£/г. г. Ставрополь

О зачислении по очно-заочной форме обучения
по образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования
«Северо-Кавказский социальный институт» на 2023/24 учебный год (версия 3), на
основании решения приемной комиссии от 02.11.2023, протокол №36
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Северо-Кавказский социальный институт» следующих поступающих
на обучение в состав студентов 1-го курса очно-заочной формы обучения по
образовательным программам высшего образования - программам магистратуры с
08.11.2023 года на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.sksi.ni сведения о зачислении на
обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на
1- й курс очно- заочной формы обучения по образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Ректор С.Е. Шиянов

http://www.sksi.ni

к приказу №
Приложение 2

4'^/'» от « £3 » 20о&г.

Сведения о зачислении на обучение
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

«Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 1-й курс очно
заочной формы обучения по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

Направление подготовки 37.04.01 Психология
направленность (профиль) программы: Педагогическая психология

№
П/П

Ci раховой номер индивидуального лицевого счета
или уникальный код, присвоенный поступающему

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
вс п пительные

испытания

Количество баллов за
индивидуальные

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 024-996-350 85 93 0 93
2. 193-306-704 68 82 5 87
3. 039-181-240 50 78 0 78
4. 154-382-056 58 72 0 72
5. 192-749-357 17 67 0 67
6. 118-556-254 71 64 0 64
7. 129-896-198 32 63 0 63
8. 201-822-910 19 62 0 62
9. 012-295-271-19 61 0 61
10. 160-230-034 94 59 0 59
11. 122-798-927 95 58 0 58
12. 035-648-858 88 45 0 -2
13. 159-016-774 79 ■4 Л —